
V základní verzi nyní obsaženo:

• Multiverze a daňová evidence pro účetní fi rmy zdarma.

• Work-fl ow basic - elektronické schvalování dokladů.

• E-shop - komunikace.

• Aktivita fi rmy - mobilní řešení.

• On-line aktuální legislativa.

ÚČETNICTVÍ    |    OBCHOD    |    SLUŽBY    |    VÝROBA www.premier.cz

INFORMAČNÍ SYSTÉMY

PRO KAŽDOU FIRMU

• vždy aktuální

• rychlé a příjemné ovládání

• komplexní a přizpůsobivý

• 3 850 spokojených zákazníků



PREMIER system® je komplexní

ekonomický software (ERP system)

pro řízení  středních a malých fi rem.

Nabídka modulů PREMIER system®

pokrývá všechny fi remní agendy

(ekonomické, obchodu a služeb,

personální, výrobní technické)

a ve spojení s nástavbovými moduly

a specializovanými řešeními vytváří

kompaktní celek vhodný pro téměř

jakýkoliv obor a typ fi rmy.

Je fl exibilně přizpůsobivý požadavkům

uživatele, k čemuž slouží celá řada

nástrojů pro uživatelské nastavení

systému. Využitím nejnovějších

technologií poskytuje svým uživa-

telům komfortní grafi cké a funkčně

propracované prostředí k jednoduché

a rychlé práci s programem.

KOMPLEXNÍ SYSTÉM,

KTERÝ SE VÁM PŘIZPŮSOBÍ

PREMIER system poskytuje uživateli:

• rychle dostupné informace s neomezeným fi ltrováním

• mimořádné grafi cké a interaktivní zobrazení přehledů

• komfortní automatické zasílání přehledů na email (E-Agent)

• rychlé výstražné funkce – nedostatek zásob,

 faktury v prodlení apod.

VŽDY A VČAS PŘESNÉ INFORMACE

O STAVU FIRMY

ŘEŠÍ VÍCE NEŽ JEN

EKONOMICKÉ

A OBCHODNÍ PROCESY

• integruje více než standardní

 fi remní procesy

• CRM a plánovací kalendář

 úkolů pro uživatele

• Work-fl ow – elektronické

 schvalování dokladů

• blokové „poznámky“

 na kritické místa

 napříč systémem

• intranet – vnitřní komunikace

 a řízení úkolů

• Aktivita – mobilní řešení 

Work-fl ow - víceúrovňové

schvalování dokladů (DMS)

Výběr z modulů PREMIER system

Aktivita fi rmy – informace

ve Vašem mobilním zařízení



Outsourcing - datové centrum
PREMIER Outsourcing je komfortní služba, která umožňuje zákazníkům

využívat informační software, který je provozován na výkonném mimo-

fi remním serveru. V praxi to znamená, že se klient prostřednictvím

vybrané technologie připojuje k datové základně informačního systému

jehož správcem je outsourcingová společnost (PREMIER system a.s.),

která na základě smluvního vztahu poskytuje uživateli komplexní péči

a servis hardware a informačního software PREMIER system. Ta také

přebírá veškerou zodpovědnost za provoz IT a všechny úkony spojené

s jejím provozem a údržbou.

Proč PREMIER Outsourcing:
 
• Účetní fi rmy - možnost on-line spojení účetní fi rmy se svým klientem, který tak 

má rychle dostupná data. Možnost pořizování primárních dokladů klientem, 
efektivní supervize účetní fi rmou. Možnost zvýhodněné a omezené licence

 pro klienty účetní fi rmy.

• Modernizace vnitřní sítě - volba outsourcingu klientovi poskytuje levné
 a bezstarostné posílení provozu informačního systému, bez nutnosti nákupu 

nového hardware.

• Kancelář na cestách - on-line vzdálené pobočky. Outsourcing umožňuje
 majitelům, vedoucím pracovníkům i obchodním zástupcům pořizovat data
 a nahlížet do systému na aktuální stav své fi rmy odkudkoliv z „terénu“.
 Centrální systém pro pobočky.

Další funkce a výhody:

• Žádné investice na pořízení a údržbu hardware.

• Žádné náklady na údržbu software, zálohování.

• Vyšší rychlost, bezpečnost dat a stabilita software.

• On-line technická podpora, efektivnější řízení nákladů na IT.

• Operativnější řešení problému.

• Zajištění pravidelného zálohování a archivace dat.

• Bezpečnost, kvalita a rychlá dostupnost informací.

SERVER

FIREMNÍ
INFRASTRUKTURA

VZDÁLENÁ
PROVOZOVNA

PRODEJCE
NA CESTÁCH,
ÚČETNÍ MIMO
KANCELÁŘ, ...

KONTROLA
VEDENÍM

ODKUDKOLIV
SKRZ MOBILNÍ

ZAŘÍZENÍ

ověření auditorem

internet – Premier update

multiverze – multijazykové menu

decentralizované pobočky

meziroční kontinuita 

technologie – bezpečnost

uživatelské přizpůsobení – tisky

exporty – importy – dokumenty 

ovládání

vyhledávání

externí provázanost

cizí měny

střediska, zakázky, činnosti 

 
– propojení všech sestav na MS Offi ce 

(MS Word, MS Excel)
– hromadné rozesílání dokumentů (prostřednictvím SMTP 

serveru)
– napojení na externí dokumenty – elektronický archív
– grafi cký a datový export (*.pdf, *.xls, *.doc, *.jpg, 

*.html) všech sestav
– import, export – EDI- Inhouse, Factoring (OB Heller, KB)
– tvorba importních můstků na míru pro externí 

programy

– mimořádná grafi cká a ergonomická přehlednost 
a ovládání

– plně klávesové ovládání – funkční klávesy
– lupa – možnost zvětšení a přizpůsobení obrazovek
 (formulářů) jakémukoliv rozlišení (Full HD, Retina, 4k, 5k)
– grafi cké prvky jsou doplněny volbou fontu písma 

v sestavách 
– ergonomická a intuitivní obsluha – minimální náklady 

na školení

– multifulltext – vyhledávání podle jakéhokoliv výrazu 
(např. i střední části názvu)

– použito ve všech databázích – partneři, zakázky, 
střediska, skladové karty, účet, atd.

– intelisense – pro rychlé účtování např. pokladních 
dokladů. Automatická nabídka vhodných variant.

– možnost vytváření vazeb na externí dokumenty 
v jakémkoliv formátu

– podpora work-fl ow a tvorba centrálního archívu
– vazba k externím dokumentům u všech agend 

a dokladů
– neomezený počet vazeb k jedné položce či dokladu

– komplexní podpora cizích měn – stahování kurzovního 
lístku přes web

– automatické účtování kurzových rozdílů, dva kurzy na 
faktuře

– hromadný propočet pohledávek/závazků v cizí měně ke 
konci období

 
– účtování na zakázky, střediska, činnosti a 2 doplňkové 

analýzy
– členění je promítnuto do všech modulů PREMIER system
– možnost víceúrovňového členění (nadřazené zakázky, 

divize, čety, atd.)
– komplexní vyhodnocení a fi ltrace ve všech sestavách

– auditorem ověřená návaznost na daňovou a účetní 
legislativu

– záruka roční aktualizace auditorského osvědčení
– podpora nezávislých auditorů při tvorbě úprav 

programu
– nositel certifi kátu normy ISO 2001-9000

– automatické stahování aktualizace přes internet
– pořizování údajů partnera přes internet
– ověřování na insolvenční rejstřík, DIČ, OR
– snadný přístup k úpravám na míru, bez nutnosti 

osobní asistence
– rychlý a snadný přístup k legislativním změnám 

v programu

– multiverzní zpracování, neomezený počet účetních 
jednotek

– podnikatelská sféra, neziskové a příspěvkové organizace
– hromadné zálohy a aktualizace všech účetních jednotek
– multijazyk – slovenské, anglické a německé menu
– slovenská legislativní lokalizace

– on-line provoz vzdálených poboček na jedné datové 
základně

– možnost volby služby Outsourcingu pro vzdálené 
připojení

– poskytnutí datového prostoru na výkonném serveru
– mobilní obchodní cestující

– plná podpora fi skálního roku, všechny varianty
– možnost současné práce ve dvou účetních obdobích
– dostupné data a informace z předešlých období
– práce ve dvou účetních jednotkách

– volba technologií – smart-client, MS SQL Server
– možnost vzdáleného připojení – terminal server 
– snadná instalace vede k min. nákladům na implementaci
– snadná síťová instalace, spolehlivý a stabilní provoz v síti
– podrobná přístupová práva rozšířená o omezující 

předvolby

– fl exibilní a uživatelské přizpůsobení programu uživateli
– uživatelské nastavení pohledů, obrazovek, tiskových 

sestav
– generátor tiskových a manažerských sestav
– tvorba galerie volitelných pohledů/sestav a jejich 

pohotový výběr

audit



BRANŽOVÁ ŘEŠENÍ

SKLADBA PREMIER SYSTEM®

Moduly: Účetnictví (Ekonomika) | Partneři, CRM | Fakturace – Odběratelé/ Dodavatelé | 

Mzdy a personalistika – pro malé/velké organizace | Sklad – Velko/maloobchod | Evidence 

majetku, Leasing | Zakázky a výroba | Doprava | Daňová evidence (JÚ) | 

Work-fl ow | E-agent | Zvířata | Řízení a plánování výroby

Nástavbová a specializovaná řešení: Slovenská verze – legislativní lokalizace | 

Neziskové a příspěvkové organizace | Controlling | Daňová kancelář | Finanční analýza | 

Homebanking (oboustranný) | Factoring | Kompletní vícejazyková podpora | EDI-Inhouse | 

Rozpouštění režií | Intrastat – Statistiky | IS DOC | E-shop

Ekonomika: Hlavní kniha | Obratová předvaha (více různých formátů včetně 

porovnávacích) | Rozvaha a Výkaz zisků a ztrát v plném i zkráceném rozsahu (česky, v Aj, 

Nj, Rj, Ij) s možností tisku v jiných měnách a rozkladem na analytické účty | Cash Flow 

(nepřímá i přímá metoda) | Daňová kancelář (veškerá daňová přiznání – automatické 

předplnění) | Statistické výkazy | Controlling | Sledování zakázek a nedokončené výroby | 

Bankovní výpisy | Pokladny | Zápočty (automatizovaně) | Periodické platby s návrhem 

termínů | Jiné vnitřní doklady | Plánování | Prognózy 

Obchod: Propracovaná databáze partnerů | CRM | Pošta | Fakturace | Zálohové listy | 

Upomínky | Penalizace | Poptávky | Nabídky | Objednávky in/out | Rezervace | Pokladní 

režimy | Ceníky | E-shop (napojení, synchronizace) | Štítky | Čárkové kódy | Čtečky | 

Terminál (off-line) čtečky | Propojení s pokladními systémy | Automatizovaný návrh 

objednávek dle nedostatků zásob | Individuální prodejní ceny, akční slevy, bonusy, atd. |  

Zákaznické ceníky | Mobilní obchodní systémy | Konsignace | Spotřební daně | Rozměrové 

jednotky | Eko-kom | Obalové konto | Specializované funkce pro obchodní činnost, atd.

Máte zájem o osobní prezentaci

našeho programu? Kontaktujte nás!

Rádi vám zdarma vyhovíme

kdekoliv v ČR a SR.

info@premier.cz | www.premier.cz

 SERVISNÍ SÍŤ A TECHNICKÁ PODPORA

Praha, Klatovy, Plzeň, Pardubice, Brno, Břeclav, Přerov, Toužim, 

Č. Budějovice, Jablonec nad Nisou, Olomouc, Opava, Skalica (SR)

KONTAKT

    Sídlo Praha:
PREMIER system, a.s.
Saturnova 1/1197, 104 00 Praha-Uhříněves
Tel.: +420 251 614 747

 Pobočka Ostrava:
PREMIER system, a.s.
Starobělská 1063/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Tel.: +420 596 322 901

 Pobočka Skalica:
PREMIER system SK, s.r.o.
Ružová č. 19, 909 01 Skalica, Slovensko
Tel.: +421 (0)342 251 004, e-mail: obchod@premier-system.sk

Pro snadnější seznámení s programem PREMIER doporučujeme rovněž shlédnout

výukové video: Úvodní seznámení - http://premier.cz/cs/video.asp

REFERENČNÍ FIRMY

SLUŽBY A PODPORA

KOMU JE URČEN

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

RŮST KLIENTŮ

V LETECH 1999-2014

80
210

390

620

880

1150

1450

1760

2100

2470

2700

2900

3120
3425

3660
3850

VELKOOBCHOD

MALOOBCHOD

INTERNETOVÝ

OBCHOD - ESHOP

SLUŽBY,

REKLAMA

SERVIS

ZEMĚDĚLSTVÍ,

ZVÍŘATA

VÝROBA, OSTATNÍ ŠKOLY - AKADEMIE

ZAKÁZKY,

STAVEBNICTVÍ,

PROJEKTY

ÚČETNÍ

SPOLEČNOSTI

DAŇOVÍ PORADCI

NEZISKOVÉ

ORGANIZACE,

SVAZY, SPOLKY

Vhodnou referenční fi rmu, podle

velikosti fi rmy či oboru činnosti můžete nalézt

na www.premier.cz (reference)

PREMIER system, a.s. poskytuje

komplexní služby a podporu ke svým

produktům na území celé ČR a SR:

• Instalace, implementace, převod dat ze 

stávajících programů.

• Hromadná (i individuální) školení uživatelů.

• Úpravy programu na míru dle požadavku.

• Outsourcing – možnost pronájmu fi remní 

datové základny.

• Technická podpora – hot-line, e-mail, osobní 

servis, fi remní časopis, internet.

Pro živnostníky, malé fi rmy, střední a větší fi rmy 

 Účetní fi rmy, daňoví poradci, auditoři

 Obchod – Služby

 Zakázky, projekty, stavební fi rmy 

 Výroba


